BBVA

Detalle del movimiento

Este documento carece de validez legal.

Fecha de consulta

Datos del movimiento

Cddigo y descripcion del concepto
Importe total

Fecha de operacion

Fecha valor

Numero de cuenta

Observaciones

21/08/2024 Hora 20:21

00773 - CARGO POR DEVOLUCION DE CHEQUE INGRESADO EN CUENTA
-3.817,01 EUR

22/12/2023

21/12/2023

ES3001820702310201628837

010702085535453-DEV

1

Datos adicionales

Pais
Oficina
Banco

Divisa

ES

1231

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

EUR



